بازیافـت در مـاه جـولای در مقایسـه بـا مـاه ژوئـن

کاهـش یابـد. با توجه به حجـم زیاد بازیافت در ماه

ژوئن و موجودی فراوانی که توسط بازیافت کنندگان

حمل می شود، انتظار می رود که بازیافت کنندگان

حجـم خریـد خـود را در مـاه جـولای کاهـش دهنـد.

جـولای، مـاه در می شـود پیش بینـی همچنیـن

کـه شـود بازیافـت ضایعـات تـن 646 و 25هـزار

کاهـش 12 درصـدی نسـبت بـه مـاه قبـل را نشـان

می دهـد. در رابطـه بـا مـاه جـولای بایـد عنـوان کـرد

بازیافت کنندگان موجودی خود را مصرف می کنند

و بر حسب نیاز خرید می کنند. بنابراین با در نظر

گرفتـن ریسـک افزایـش قیمـت فلـزات و ضرایـب

)نسبت قیمت( نیکل و کبالت، حجم خرید نسبت